

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания «Вортекс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	216	94	0	94	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	175	96	0	96	0	0	0	0	0
из них женщин	69	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итогоый класс (подкласс) условий труда	Итогоый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>I. Административный отдел</b>																						
1.1.0.1-ПКВ	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.2-ПКВ	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.3-ПКВ	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.5-ПКВ	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10100001	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>2. Бухгалтерия</b>																						
1.2.0.1-ПКВ	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.0.2-ПКВА	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.0.3-ПКВА (1.2.0.2-ПКВА)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10200001А (1.2.0.2-ПКВА)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10200002	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>3. Инновационная лаборатория</b>																						
1.3.0.1-ПКВ	Руководитель инновационной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.3.0.2-ПКВ	Химик-аналитик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.3.0.3-ПКВА	Химик-разработчик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10300001А (1.3.0.3-ПКВА)	Химик-разработчик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10300002А (1.3.0.3-ПКВА)	Химик-разработчик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10300003А (1.3.0.3-ПКВА)	Химик-разработчик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>4. Коммерческий отдел</b>																						
1.4.0.1-ПКВ	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10400001	Менеджер-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>5. Отдел HR</b>																						
10500001	Руководитель отдела HR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10500002	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10500003	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>6. Отдел ВЭД</b>																						
1.4.0.11-ПКВ	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10600002	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>7. Отдел маркетинга</b>																						
1.6.0.1-ПКВ	Руководитель отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.6.0.2-ПКВА	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700001A (1.6.0.2-ПКВА)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700002A (1.6.0.2-ПКВА)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700003A	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700004A (10700003A)	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700005A (10700003A)	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700006	Видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700007	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700008	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10700009	SMM специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>8. Отдел продаж по на-</b>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Управлению Автохимии РФ</b>																						
1.4.0.10-ПКВ	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.4.05-ПКВА	Региональный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.4.0.6-ПКВА (1.4.05-ПКВА)	Региональный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.4.0.7-ПКВА (1.4.05-ПКВА)	Региональный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10800001	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10800002	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>9. Отдел продаж по направлению Автохимии УР</b>																						
1.4.0.2-ПКВ	Менеджер по продажам по УР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>10. Отдел продаж по направлению АПК</b>																						
1.4.0.12-ПКВ	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000005	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.4.0.8-ПКВ	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000001А	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000002А (11000001А)	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000003А (11000001А)	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Индив-дуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	1	2																								
	Химический																										
	Биологический																										
	возрозии преимущественно фиброгенного действия																										
	шум																										
	инфразвук																										
	уль-правзук воздушный																										
	вибрация общая																										
	вибрация локальная																										
	неионизирующие излучения																										
	ионизирующие излучения																										
	параметры микроклимата																										
	параметры световой среды																										
	тяжесть трудового процесса																										
	напряженность трудового процесса																										
	Итоговый класс (подкласс) условий труда	17																									
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	18																									
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	19																									
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	20																									
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	21																									
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	22																									
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	23																									
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	24																									
	Супервайзер	1100004																									
	11. Отдел продаж по направлению клининга																										
	1.4.0.13-ПКВ	1120001																									
	Руководитель отдела продаж	1120001																									
	12. Отдел продаж по направлению Лишером																										
	1120001	1120001																									
	Руководитель отдела продаж по аудиту	1120002																									
	1120003А	1120003А																									
	Региональный менеджер по продажам	1120003А																									
	1120004А	1120004А																									
	Региональный менеджер по продажам	1120004А																									
	1120005А	1120005А																									
	Региональный менеджер по продажам	1120005А																									
	11200003А	11200003А																									
	Региональный менеджер по продажам	11200003А																									
	1130001А	1130001А																									
	1.7.0.2-ПКВ	1130001А																									
	Руководитель отдела снабжения	1130001А																									
	13. Отдел снабжения																										
	11300001А	11300001А																									
	Менеджер	11300001А																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11300002A (11300001 A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11300003A (11300001 A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>14. Производственная площадка Технологическая 26</b>																						
1.8.0.1-ПКВ	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.9.0.4-ПКВ	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.9.0.3-ПКВ	Грузчик-разнорабочий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.9.0.2-ПКВ	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.8.0.8-ПКВ	Технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.8.0.2-ПКВ	Лаборант	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.8.0.4-ПКВ	Мастер производственного участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.8.0.6-ПКВ	Оператор производственного участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.8.0.3-ПКВ	Маркировщик-фасовщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>15. Производственная площадка Технологическая 26, цех №2</b>																						
11500001	Технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11500002	Лаборант	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.8.0.5-ПКВ	Мастер производственного участка	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11500003A	Оператор производственного участка	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11500004A (11500003A)	Оператор производственного участка	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11500005A (11500003A)	Оператор производственного участка	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11500006	Маркировщик-фасовщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>16. Служба контроля качества</b>																						
1.11.0.1-ПКВ	Руководитель службы контроля и качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11600001	Специалист по документам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11600002	Специалист службы контроля и качества	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>17. Технический отдел</b>																						
11700001	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700002	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700003	Руководитель сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700004	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700005	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700006	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.12.0.2-ПКВ	Электрик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700007	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700009	Слесарь	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11700008	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.10.0.1-ПКВ	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.01.2024

Стр. 7 из 8 Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Телеусова М.В.

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Телеусов К.В.

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Технический директор

(должность)

(подпись)

Богомолов А.М.

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Руководитель службы качества

(должность)

(подпись)

Зуева С.М.

(Ф.И.О.)

06.02.2024

(дата)

Руководитель HR-службы

(должность)

(подпись)

Загребина Т.Г.

(Ф.И.О.)

04.02.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рябов С.В.

(Ф.И.О.)

07.02.2024

(дата)

Юрист

(должность)

(подпись)

Двинянин С.В.

(Ф.И.О.)

07.02.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5068

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Широбок Александр Михайлович

(Ф.И.О.)

24.01.2024

(дата)